
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/192/2018 

RADY POWIATU W WĘGORZEWIE 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Mazurskiego Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) w związku z oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

(Dz. U. Nr 2018. poz. 160) Rada Powiatu w Węgorzewie uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Mazurskiego Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, który stanowi załącznik do uchwały Nr XXVI/111/2012 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 

28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Mazurskiemu Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy 

w Węgorzewie Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w § 6 uchyla sie pkt 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Węgorzewie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Węgorzewie 

Maciej Zmitrowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 1138


		2018-03-09T12:40:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




